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KILPAILUTOIMINTA 
 

SARJALISENSSIYKSIKKÖ  
Rauno Segersvärd, PJ 
Aleksi Keijonen 
Kimmo Järvinen 
Pekka Valpola  
Tom Westerholm, vastuuvirkailija 
 

AIKUISTEN PÄÄSARJARYHMÄ  
Elisa Hakanen, PJ 
Anne Eklund 
Jarkko Lanu 
Juha Ruohonen 
Anssi Liesmala 
Ulla Karlsson, virkailija 
Tom Westerholm, vastuuvirkailija 
 

KORISLIIGAN JOHTORYHMÄ  
Roope Suonio, PJ 
Jarno Nikula 
Niko Kallioniemi 
Mikko Katajisto 
Tom Westerholm, vastuuvirkailija 
 

NUORTEN PÄÄSARJARYHMÄ  
Pekka Rankinen, PJ 
Pipsa Aaltonen 
Taina Ahola 
Teemu Hiilinen 
Jorma Kuparinen 
Arto Mannila 
Sini Latvala 
Ami Seppälä  
Ulla Karlsson, vastuuvirkailija 
 

VALTAKUNNALLISTEN SARJOJEN TILASTOVASTAAVAT  
Korisliigan tilastovastaava 
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Pentti Salmi, 040-752 2372, pentti.salmi@basket.fi  
 
Naisten SM-sarja 
Marja Koivisto, 050-532 7098, marja.koivisto@basket.fi 
 
Miesten I divisioonan tilastovastaava 
Asko Rinne, 045-671 9143, asko.rinne@basket.fi 
 
Naisten I divisioonan tilastovastaava 
Johanna Aaltonen, 040-506 4351, johanna.aaltonen@basket.fi 
 
Tyttöjen tilastovastaava, SM-sarja ja I divisioona 
Timo Kytölä, 040-774 5287, timo.kytola@basket.fi 
 
Poikien tilastovastaava, SM-sarja ja I divisioona 
Johanna Aaltonen, 040-506 4351, johanna.aaltonen@basket.fi  
 

NUORTEN SARJAVASTAAVAT 2024-25 
19-vuotiaiden poikien SM-sarja ja I divisioona  
Pipsa Aaltonen, 050-535 4122, aaltonen.pipsa@gmail.com 

19-vuotiaiden tyttöjen SM-sarja ja I divisioona  
Arto Mannila, 0400-585 475, arto.mannila@mail.com  

17-vuotiaiden poikien SM-sarja ja I divisioona   
Pipsa Aaltonen, 050-535 4122, aaltonen.pipsa@gmail.com 

17-vuotiaiden tyttöjen SM-sarja ja I divisioona  
Taina Ahola, 040-7300944, taina.ahola72@gmail.com 

16-vuotiaiden poikien SM-sarja ja I divisioona 
Teemu Hiilinen, gsm 050-370 3295, hiilinen@gmail.com   

16-vuotiaiden tyttöjen SM-sarja ja I divisioona  
Sini Latvala, 040-562 0321, sini.latvala@gmail.com 

15-vuotiaiden poikien Robert Petersen Cup (SM-sarja)  
Ami Seppälä, 0500-186456, ami@hukassa.com  

15-vuotiaiden tyttöjen Robert Petersen Cup (SM-sarja) 
Arto Mannila, 0400-585 475, arto.mannila@mail.com  

14-vuotiaiden tyttöjen SM-sarjan sarjavastaava  
Pekka Rankinen, 0400-230 388, pekka.rankinen@perho.fi   

14-vuotiaiden poikien SM-sarjan sarjavastaava  
Jorma Kuparinen, 0400-432 372, jorma.kuparinen@basket.fi 
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ALUEELLINEN KILPAILUTOIMINNAN OHJAUSRYHMÄ  
Tiina Karvonen 
Harri Jussila 
Jukka Pyrrö 
Ulla Karlsson 
Timo Nieminen  
Susanna Strömberg (vastuu) 

 

KILPAILUJAOS 
Tom Westerholm, kilpailujohtaja 
Ulla Karlsson, kilpailupäällikkö 
Timo Nieminen, erotuomaripäällikkö 


